

Årsredovisning
för
Göta Fasadvård AB
559309-2934

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brwen Kokharaza, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Göta Fasadvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fasadtvätt.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ingvars i Kungsbacka AB, 556607-9579.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 262	173	1 293	914
Resultat efter finansiella poster	459	-433	-386	229
Soliditet (%)	21,9	20,4	26,3	24,0

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 148	-5 274	200 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 274	5 274	0
Årets resultat			45 929	45 929
Belopp vid årets utgång	25 000	175 874	45 929	246 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 873
årets vinst	45 929
	221 802
disponeras så att i ny räkning överföres	221 802

221 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 261 853	172 988
Övriga rörelseintäkter		422	9 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 262 275	182 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-206 136	-27 494
Övriga externa kostnader		-227 816	-132 408
Personalkostnader	2	-289 855	-343 858
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 306	-80 639
Summa rörelsekostnader		-781 113	-584 399
Rörelseresultat		481 162	-401 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 213	-31 701
Summa finansiella poster		-22 480	-31 525
Resultat efter finansiella poster		458 682	-433 274
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	428 000
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	428 000
Resultat före skatt		58 682	-5 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 753	0
Årets resultat		45 929	-5 274

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

11 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

11 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

66 768

112 407

Summa materiella anläggningstillgångar

66 768

112 407

Summa anläggningstillgångar

66 768

124 074

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

326 570

0

Övriga fordringar

303 058

844 848

Summa kortfristiga fordringar

629 628

844 848

Kassa och bank

Kassa och bank

432 037

14 229

Summa kassa och bank

432 037

14 229

Summa omsättningstillgångar

1 061 665

859 077

SUMMA TILLGÅNGAR

1 128 433

983 151

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 873

181 148

Årets resultat

45 929

-5 274

Summa fritt eget kapital

221 802

175 874

Summa eget kapital

246 802

200 874

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

245 612

Summa långfristiga skulder

0

245 612

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-33 260

0

Övriga skulder

914 891

536 665

Summa kortfristiga skulder

881 631

536 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 128 433

983 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-93 333	-58 333
Årets avskrivningar	-11 667	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 000	-93 333
Utgående redovisat värde	0	11 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	228 193	228 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 193	228 193
Ingående avskrivningar	-115 786	-70 147
Årets avskrivningar	-45 639	-45 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 425	-115 786
Utgående redovisat värde	66 768	112 407

Årsredovisningen beslutades 2026-02-01

Göteborg

Pishtiwan Kokharaza
Pishtiwan Kokharaza
Ordförande
2026-02-17

Brwen Kokharaza
Brwen Kokharaza
2026-02-17